
 
Segreteria Tecnica dei Contratti di Fiume  
Posta Elettronica Ordinaria Contratto di Fiume Tevere: contrattofiumetevere@cittametropolitanaroma.it 
Dirigente - Servizio1 “Aree Protette - Tutela della biodiversità” Dipartimento XI “Geologico, Difesa del suolo e Aree Protette”:  
Arch. Carlo Colecchia – tel. 06.67664279 – c.colecchia@cittametropolitanaroma.it 
PEO: direttoreareeprotette@cittametropolitanaroma.it 
PEC: difesasuolo@pec.cittametropolitanaroma.it 
 
Personale interno Amministrazione   
Dott.ssa Alessandra Presta PEQ-Amministrativa – tel. 06.67663300 – a.presta@cittametropolitanaroma.it; 
Arch. Loredana Sgroi –PEQ Tecnica – tel.06.67663658 – l.sgroi@cittametropolitanaroma.it; 
Ing. Pietro Zito Funzionario Ambientale – tel. 06.67666207 – p.zito@cittametropolitanaroma.it; 
Emiliano Chiarelli – Istruttore Amministrativo – tel.06.67663378 – e.chiarelli@cittametropolitanaroma.it  
Diego Pierotti – Istruttore Amministrativo - tel. 06.67667313 – d.pierotti@cittametropolitanaroma.it  
 
 
Professionisti esterni 
Arch. Elisa Avellini - telefono cellulare 3202769104 e-mail: elisa.avellini@gmail.com 
Arch. Laura Clerici telefono cellulare 3475401960 e- mail: laura.clerici@tim.it 
Arch. Romina D’Ascanio – telefono cellulare 3291848401e-mail: romidasca@gmail.com 
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